12 大转轮上肢 澳瑞特体育产业股份 澳瑞特 T373Y 15 件 6300 94500 无

牵引器 有限公司

13 腿部按摩器
澳瑞特体育产业股份

有限公司
澳瑞特 JS-0503Y+ 15 件 3740 56100 无

14 篮球架
澳瑞特体育产业股份

有限公司
澳瑞特 JS-0551C 5 副 13390 66950 无

15
室外乒乓球

桌

澳瑞特体育产业股份

有限公司
澳瑞特 JS-0232E 10 件 4600 46000 无

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：人民币 （大写）玖拾捌万壹仟陆佰柒拾伍元整

(¥：（小写）981675.00 元）。

第二条 质量保证

1.乙方应按投标文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使

用的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质

量标准。

2.乙方提供货物的质量保证期为 壹年 （厂家规定质保期超过一年的，按厂家规定

，“采购需求”有规定的，按规定执行）。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，

乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，

可按以下第（1）款办法处理：

（1）更换：由乙方承担所有发生的全部费用。